MTSBB750-2234PRef:
Price:
Barcode & TAG
5411074127732
Contact:
Rue de Gozée, 81
6110 Montigny-le-Tilleul
Belgique
Phone: +32(0)71/29.70.70
Fax: +32(0)71/29.70.86
Web : http://www.elemtechnic.com
CTN 20"Master Box Pallet
881 6
Logistic:
SCIE A BANDE
Puissance: 750W
Vitesse: 6,3M/sec
Capacité de coupe: 130x305mm
Table 495x390mm inclinable à 45°
Lame 2234mm
Hauteur totale: 1061mm
Equipée d'un pieds
Livrée en boîte couleur